Inscricao

0000000005

0000000006

0000000007

0000000008
0000000009

0000000010

0000000011

0000000012

0000000013

0000000014

FAUF

Fundacgéo de Apoio a
Universidade Federal
de Sdo Jodo del-Rei

Fundacio de Apoio a Universidade Federal de Sao Joao del - Rei

DO ADOLESCENTE 2018

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SELECAO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE

Resultado Preliminar da 1 Etapa - Lista Geral (Ordem de Inscricio)

Doc.
Identidade

16037727 (MG) - SSP

124673898 (RJ) - SSP

11130744 (MG) - SSP

17582744 (MG) - PC
460676866 (SP) - SSP

MG7553699 (MG) -
SSP

5004305 (PA) - SSP

16843542 (MG) - SSP

MG-17.445.511 (MG) -
SSP

MG-17269134 (MG) -
PC

Data
Nasc.

08/03/1989

30/10/1980

07/05/1975

23/08/1994
06/01/1989

05/06/1980

09/10/1990

17/11/1993

23/11/1994

19/06/1992

Fisioterapia

Classificacio Pontuacio

5 85
3 85
6 85
- 0
- 0
4 85
- 0
1 95
7 80
2 90

Pontuacao
Total

85

85

85

85

95

80

90

Situacao

Habilitado para proxima
Etapa

Habilitado para proxima
Etapa

Habilitado para proxima
Etapa

Eliminado por Auséncia
Eliminado por Auséncia

Habilitado para proxima
Etapa

Eliminado por Auséncia

Habilitado para proxima
Etapa

Nao Habilitado para
Proxima Etapa

Habilitado para proxima
Etapa

Total: 10

Relatorio emitido em 08/02/2018 15:04:40



