

## Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del - Rei ETIVO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

## PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADOLESCENTE 2018

## Resultado Preliminar da 1ª Etapa - Lista Geral (Ordem de Inscrição)

## Fisioterapia

Inscrição	Doc. Identidade	Data Nasc.	Classificação	Pontuação	Pontuação Total	Situação
0000000005	16037727 (MG) - SSP	08/03/1989	5	85	85	Habilitado para próxima Etapa
0000000006	124673898 (RJ) - SSP	30/10/1980	3	85	85	Habilitado para próxima Etapa
000000007	11130744 (MG) - SSP	07/05/1975	6	85	85	Habilitado para próxima Etapa
0000000008	17582744 (MG) - PC	23/08/1994	-	0	0	Eliminado por Ausência
0000000009	460676866 (SP) - SSP	06/01/1989	-	0	0	Eliminado por Ausência
000000010	MG7553699 (MG) - SSP	05/06/1980	4	85	85	Habilitado para próxima Etapa
0000000011	5004305 (PA) - SSP	09/10/1990	-	0	0	Eliminado por Ausência
0000000012	16843542 (MG) - SSP	17/11/1993	1	95	95	Habilitado para próxima Etapa
000000013	MG-17.445.511 (MG) - SSP	23/11/1994	7	80	80	Não Habilitado para Próxima Etapa
000000014	MG-17269134 (MG) - PC	19/06/1992	2	90	90	Habilitado para próxima Etapa

Total: 10

Relatório emitido em 08/02/2018 15:04:40